1

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е   843

от   3   декември   2025 година


ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА „ИЗБИРАМ ДА СЛЕДВАМ В БЪЛГАРИЯ“

На основание чл. 91в, ал. 2 от Закона за висшето образование


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	Приема Национална програма „Избирам да следвам в България“ съгласно приложението.
2.	Необходимите средства за изпълнение на националната програма по т. 1 се осигуряват от бюджета на Министерството на образованието и науката за съответната година.
3.	При необходимост програмата по т. 1 може да бъде актуализирана в съответствие с изискванията на Закона за висшето образование.
4.	Министърът на образованието и науката да публикува на интернет страницата на Министерството на образованието и науката отчет за изпълнението на програмата по т. 1.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



мб-МС		25RH843.docx
